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Clas Ohlsons egna varumärken tar nya steg 
 

Clas Ohlson satsar på utvecklingen av egna varumärken och strävar efter att uppnå en 

prisvärdhet och kvalitet som överträffar förväntningarna. Nu har en ny serie smarta och 

prisvärda Coline-produkter med unik design lanserats. 

 

Clas Ohlson lanserar en ny produktserie från vårt varumärke Coline som är skapad för att ligga 

på topp i den nya generationens köksmaskiner. De är formgivna för att stå ut, är av god kvalitet 

och tillverkas exklusivt för Clas Ohlson. Produktserien består av brödrost, blender, stavmixer 

och vattenkokare i flera olika färger och säljs på alla marknader och i alla försäljningskanaler. 

 

”Vi är mycket stolta över att få presentera vår nya serie Coline-produkter inom 

produktkategorin Hem. Vi har lyssnat på vad våra kunder efterfrågat och kan nu erbjuda 

högkvalitativa och trendiga köksmaskiner till riktigt bra priser”, säger Eva Berg, kategorichef 

Clas Ohlson. 

 

Med egna varumärken kompletterar Clas Ohlson produktsortimentet inom samtliga fem 

produktkategorier: Bygg, El, Multimedia, Hem och Fritid. Clas Ohlson erbjuder därmed 

kunden ett bredare urval och möjligheten att välja den prisnivå och de egenskaper som passar 

behovet bäst. Idag står egna varumärken för mer än 25 procent av försäljningen. 

 

För mer information om Clas Ohlsons nya Coline-serie: 

Brödrost: http://www.clasohlson.com/se/Brödrost-2-skivor-Coline/44-1297-1 

Blender: http://www.clasohlson.com/se/Blender-Coline/44-1298-1 

 

 

För mer information kontakta: 
 

Sara Kraft Westrell, Informations- och IR-direktör, telefon 0247-649 13 

 

 

 
Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag erbjuder företaget försäljning och 

service i fem länder via ca 200 butiker, e-handel, katalog och telefon. Clas Ohlson hjälper sina kunder att lösa 

vardagens praktiska problem med ett brett sortiment av prisvärda produkter inom fem produktområden: Bygg, El, 

Multimedia, Hem och Fritid. Företaget är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange, har en omsättning om över 

7 miljarder kronor och drygt 4 700 anställda. Besök Clas Ohlson på www.clasohlson.com. 

http://www.clasohlson.com/se/Brödrost-2-skivor-Coline/44-1297-1
http://www.clasohlson.com/se/Blender-Coline/44-1298-1

